
БАРАЊЕ 23-6462 

Дали заклучно со денес 02.12.2024 г. во општинската администрација на Општина 

Кавадарци се вработени лица на неодредено и одредено време од влашката заедница.   

ОДГОВОР 23-6462 

Во Општина Кавадарци заклучно со 02.12.2024 г. не се вработени лица од влашката 

заедница на неодредено и одредено време. 

Согласно Годишниот план за вработување за 2024 г. и балансерот кој е во прилог на 

годишниот план, немаше предвидено вработување на лица од влашката заедница.  

Општина Кавадарци ја почитува еднаквоста помеѓу различни етнички заедници и 

национална припадност и секогаш е транспарантна и отворена за сите. 


